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Maakuntien viitearkkitehtuuri - Landskapens referensarkitektur

Lausunnonantajan lausunto

Yleiset kommentit viitearkkitehtuurista

Maakuntien viitearkkitehtuuri on hyvä kokonaisuus. Viitearkkitehtuurin jatkokehityksessä olisi 
toivottavaa tarkentaa entisestään toiminta-arkkitehtuuria (palveluita ja prosesseja) erityisesti  
järjestäjän näkökulmasta, koska palveluiden järjestäminen on kaikille tuleville 
maakuntaorganisaatioille uusi ja erittäin keskeinen asia. Meneillään oleva valinnanvapauden 
kokonaisarkkitehtuurityö olisi myös hyvä ottaa huomioon ainakin sillä tasolla, että toimijat ja roolit 
nimettäisiin samalla tavalla kummassakin arkkitehtuurissa.

Kappale 1.2 Dokumentin tarkoitus, sivu 7: ”Maakunnan toiminnan laajuuden takia 
viitearkkitehtuurin kuvaukset eivät tyhjentävästi käy läpi maakunnan prosesseja ja niiden kytkentöjä 
ulkopuolisiin prosesseihin, mutta antaa mallin jatkaa kuvaamista halutuille alueille.” 

• Viitearkkitehtuurityötä tulee ehdottomasti jatkaa siihen suuntaan, että nämä kytkennät (valtio – 
virastot – palvelukeskukset – maakunta – kunta – yksityinen) saadaan kuvattua, jotta vältytään 
päällekkäiseltä työtä joka maakunnassa. 

Kappale 4. Toiminta-arkkitehtuurin arkkitehtuurikuvaukset, sivu 29: ”Jäntevä arkkitehtuuri sekä 
suunniteltuna että toteutettuna tukee onnistumista tuomalla selkeyttä kokonaisuuteen ja keinoja 
toteuttaa toiminnassa tarvittavia ratkaisuja.”

• Voisitteko kuvata tarkemmin, millainen on jäntevä arkkitehtuuri?

Kappale 4.3.1. Toimijat palvelutuotannossa ja järjestämisessä, sivu 50: ” Merkittävinä sidosryhminä 
maakunnalle ovat oman alueen kunnat, valtionhallinto ja maakuntien yhteiset, joissakin tapauksissa 
muut maakunnat.”

• Pitäisikö olla ”…maakuntien yhteiset palvelukeskukset”?
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Kommentit viitearkkitehtuurin liitteinä olevista kuvauksista  

Kommentit liitteestä 2 kyvykkyydet

-

 Kommentit liitteestä 3 palvelukartta

-

Kommentit liitteestä 4 toimijat

-

Kommentit liitteestä 5 sanasto

-

Kommentit liitteestä 6a palvelupolku 1

-

Kommentit liitteestä 6b palvelupolku2

-

Kommentit liitteestä 7 organisaatiomalliesimerkki

-

Kommentit liitteestä 8 päätietoryhmät

Kaikkia päätietoryhmiä ei ole ryhmitelty. Päätietoryhmiä ei ole määritelty kaikille 
palvelukokonaisuuksille; nämä olisi hyvä määritellä viitearkkitehtuurissa.

Kommentit liitteestä 9 loogiset tietovarannot

-

Kommentit liitteestä 10 hallintamalli

-

Kommentit liitteestä 11 tietovarantojen riippuvuudet

-

Kommentit liitteestä 12 yhteenvetokuva

-
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